
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2,461 17 Liberec 

IČ: 467 47 885 
vyřizuje právní oddělení - referent veřejných zakázek 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 
 

Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci následující podlimitní veřejné zakázky 
podle § 12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f)  ZVZ. Tato výzva obsahuje zadávací  

dokumentaci veřejné zakázky. 
Zakázka je dělena na části. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu část nebo na všechny části veřejné 

zakázky ve smyslu § 98 ZVZ. 
 

Název zakázky:  301_MK_Notebooky pro administraci projektů OPVK KEZ/CxI/KIN 

Číslo zakázky:    13/9615/301 
 

ČÁST 1 – OPVK - KEZ 
Název projektu: Zvýšení technických kompetencí absolventů pro průmyslovou praxi 

Číslo projektu:   CZ.1.07/2.2.00/28.0311 

ČÁST 2 – OPVK - CxI 
Název projektu: Otevřená univerzita 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.3.00/35.0036 

ČÁST 3 – OPVK - KIN 

Název projektu: Inovace doktorského programu – INDOP  
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0327  

 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 

 

Druh veřejné zakázky: dodávky 
Předmět zakázky:  

CPV kód:   
 30213100-6 Přenosné počítače 

 30213300-8 Stolní počítače 

 30213200-7 Tablety 

 
ČÁST 1 –KEZ 

 NOTEBOOK dle následující specifikace – 2 KUSY: 

Display   LCD LED, 17.3“ 
   min. 1600x900 

Procesor   Mobilní CPU s výkonem min. 2300 bodů v testu Passmark CPU Mark  
Operační paměť   min. 4 GB DDR3 1600 MHz, možnost osazení 8GB RAM 

Pevný disk   min. 1 TB HDD, min. 5400 ot/min 

Optická mechanika  min. 16xDVD±RW 
Grafická karta   integrovaná 

Síťová karta   integrovaná, min. 100 Mbps 
Audio   integrovaná zvuková karta (porty in / out) 

   integrovaný všesměrový mikrofon 
 

 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Bezdrát. technologie  interní 802.11 b/g/n 

 

Bluetooth   integrovaný bluetooth modul v4.0 
Vstupní a výstupní porty 

   min. 2 x USB 3.0, min. 2 x USB 2.0 
   HDMI 

   RJ-45 
   čtečka karet min. 8-v-1 

Ostatní   webkamera HD720p 

   touchpad 
Klávesnice   s numerickou částí 

Operační systém Windows 8 64bit (CZ) předinstalovaný na disku (vč. médií, případně 
s možností vytvoření instalačních médií). Uvedený OS Windows je nezbytný z 

důvodu zajištění maximální kompatibility s ostatními počítači a plánovaným 

softwarem. 
Baterie:   min. 40WHr, min. 4 článková 

Záruka 24 měsíců na celou sestavu. Dokončená oprava nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace notebooku 

 
ČÁST 2 – CxI 

 NOTEBOOK dle následující specifikace – 4 KUSY 

Display    Širokoúhlý 15,6" 

Procesor   Mobilní CPU s výkonem min. 3000 bodů v testu Passmark CPU Mark 
Operační paměť  4GB 1333MHz DDR3 memory, možnost osazení 8GB RAM       

Pevný disk   Min 160GB, min 5400 ot/min 
Optická mechanika  Min 16xDVD+/- RW, rozhraní SATA, OEM vypalovací SW. 

Grafická karta  Integrovaná min. sdílená paměť 256MB 

Síťová karta   Integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s 
Audio Integrovaná zvuková karta (porty in / out), Stereo reproduktory a 

integrovaný všesměrový mikrofon 
Bezdrátová technologie interní - 802.11 b/g  

Bluetooth Integrovaný bluetooth modul, 3.0 EDR 

Vstupní a výstupní porty Min 2x USB 2.0; čtečka paměťových karet 6-v-1 
Klávesnice  US/CZ 

Operační systém kompatabilní s Windows 7 či Windows 8 
Záruka 24 měsíců na celou sestavu, Dokončená oprava nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v místě instalace notebooku 
 

ČÁST 3 – KIN 

 NOTEBOOK dle následující specifikace – 3 KUSY 

 max. cena 13.825,-Kč/ks bez DPH 

Procesor výkon min. 3900 bodů v programu Passmark CPU Mark 
Paměť  min. 4 GB DDR3, min. 1600 MHz 

Displej  LCD displej s LED podsvícením, matný, rozlišení: 1366 x 768 bodů nebo 
vyšší 

Grafická karta integrovaná 

Pevný disk min. 500GB, 7200 RPM 
Optická mechanika DVD±RW 

Komunikace Síťová karta 10/100/1000 Mbit/s,  WiFi 802.11b/g/n 
Rozhraní 1x HDMI + standard (RJ-45, Sluchátkový výstup), min 3x USB (z toho min. 

1x USB 3.0) 
Ovládání  Klávesnice s numerickou částí 

Spotřeba  Výdrž na baterii uváděná výrobcem min. 5 hodin 

Rozměry velikost 15,5 - 15,6“ 
Hmotnost do 2,5 kg (s baterií) 

Operační systém bez systému (nebo s OS Linux, popř. FreeDOS) 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 PC dle následující specifikace – 1 KUS 

 max. cena: 9.600,-Kč bez DPH 

Procesor   výkon min. 4200 bodů v programu Passmark CPU Mark 

Operační paměť  min. 4 GB DDR3, min. 1600 MHz 
Pevný disk   min. 750 GB, 7200 RPM 

Grafická karta  Integrovaná  
Mechanika   DVD±RW 

Rozhraní 1x VGA, 1x DVI, min 5 x USB (z toho min. 1x USB 3.0) – min. 1x USB 
zepředu (2.0 nebo 3.0), 1x RJ-45,  

1x Mikrofon, 1x Sluchátka, 1x Čtečka paměťových karet (SD) 

Operační systém Windows 7 Professional/Windows 8 Pro 
 

 MONITOR dle následujícíc specifikace – 1 KUS: 

 max. cena 2.200 Kč bez DPH  

Typ      LED podsvícení 
Úhlopříčka    22" 

Rozlišení    1920x1080 

Typická odezva   6 ms nebo lepší 
Rozhraní    VGA, DVI 

Barva     šedá, černá, stříbrná 
 

 ČTEČKA ELEKRTONICKÝCH KNIH dle následující specifikace – 2 KUSY: 

 max. cena 2.350,-Kč/ks 

Technologie displeje  eInk 
Rozlišení v pixelech  800×600 

Podporované formáty PDF, DOC, HTML, DOCX, TXT  

Další funkce   prohlížení obrázků, webový prohlížeč, email  
Připojení    bezdrátové připojení, Wi-Fi  

Konektory   Micro USB 
 

! UPOZORŇUJEME! 

Uchazeč musí prokázat, že nabízená zařízení – procesory splňují ke dni podání nabídky 
požadavky stanovené na dosažený počet bodů v uvedených benchmark testech. Pro tyto účely 

přiloží uchazeč k nabídce printscreen příslušné webové stránky ze dne, kdy podává nabídku.   
 

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku za příznačné, 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, připouští 

zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných nebo lepších řešení.  
 

Maximálně přípustná nabídková cena (bez DPH):  
ČÁST 1 - 28 000,- Kč 

ČÁST 2 - 49 584,- Kč (12 396,- Kč/kus) 

ČÁST 3 - 57 975,-  
Nabídka, která překročí nejvyšší přípustnou nabídkovou cenu u předmětu VZ, nesplní zadávací 

podmínky zadavatele a bude v souladu s § 76 odst. 1 ZVZ vyloučena. 
 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  
- cena bez DPH,  

- DPH, 
- cena s DPH.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 
maximální a nepřekročitelná. 

 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Lhůta pro podání nabídek a prokázání kvalifikace 

Nabídky lze podávat do 3. 1. 2013  do 10:00 hodin. 

Na nabídku podanou po tomto termínu se pohlíží, jako by nebyla podána.  
 

Místo pro podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele 

https://zakazky.tul.cz/ nebo písemně. 
 

Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, Právní 

oddělení – veřejné zakázky, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec. 
 

Kontaktní osoba zadavatele:  
Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Marie Křelinová, telefon 485 353 886, email  zakazky@tul.cz. 

 

Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 
Dodavatel prokazuje splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů. 

Splnění těchto kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel čestným prohlášením, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (viz Příloha č. 2).  

Dodavatelé mohou základní a profesní kvalifikační předpoklady splnit dle § 125 ZVZ výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, popř. dle § 133 a násl. ZVZ certifikátem vydaným akreditovanou osobou v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu údajů v něm uvedených.  

Uchazeč je povinen před uzavřením smlouvy předložit originály nebo úředně ověřené kopie požadovaných 
dokladů, o kterých bylo čestné prohlášení učiněno (viz Příloha č. 2). 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů u písm. a)  
b) výpis z evidence Rejstříku trestů u písm. b), 

c) potvrzení příslušného finančního úřadu u písm. f), 

d) potvrzení příslušného orgánu či instituce (OSSZ) u písm. h), 
f) výpis z obchodního rejstříku, 

g) výpis ze živnostenského rejstříku, 
Doklady prokazující splnění základních a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky 

starší 90 kalendářních dnů. 

 
Doba a místo realizace zakázky:  

Předpokládaná doba realizace zakázky: leden 2014. 
Místo plnění zakázky:  

Technická univerzita v Liberci, Areál FS, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
TUL, CxI – budova „L“, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

TUL, Ekonomická fakulta (KIN), Voroněžská 13, 460 02 Liberec 2 

 
Zadávací lhůta: 45 dní 

 
Požadavky na zpracování nabídky:  

- nabídka bude zpracována v níže uvedeném členění: 

1. Krycí list (viz příloha č. 1) 
2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2) 

3. Seznam statutárních orgánů, seznam vlastníků akcií a prohlášení o zakázaných dohodách (viz příloha 
č. 3) 

4. Nabídka (popis předmětu, cenová nabídka, ostatní údaje jako dodací lhůta, záruční lhůta, technické 
parametry atd.) 

5. Návrh smlouvy (viz příloha č. 4.1, 4.2 a 4.3) 

 
- v nabídce musí být uchazeč označen údaji v souladu s § 13 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního 

zákoníku 
- uchazeč v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za 

zpracování nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 

 

https://zakazky.tul.cz/


 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Písemná nabídka bude vyhotovena 1x v originále a předána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby 

bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky; v uzavřené obálce s nápisem „NEOTVÍRAT!“ 

Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče a obálka bude zřetelně označena názvem 
zakázky:“ 301_MK_Notebooky pro administraci projektů OPVK KEZ/CxI/KIN“ a označením na 

kterou část zakázky je nabídka podána (1. část, 2. část, část 3. nebo 1., 2. a 3. část zakázky). 
Spolu s písemnou nabídkou bude nabídka odevzdána v kopii na CD/DVD. Kopie na CD/DVD nosiči bude 

naskenovaným originálem písemné nabídky ve formátu pdf. Uchazeč ručí za shodu listinné a elektronické 
verze nabídky. 

Při elektronickém podání nabídky prostřednictvím nástroje E-ZAK dodržujte tento způsob podání nabídky:  

Nabídka bude elektronicky podepsána v souladu s § 149 odst. 4 ZVZ. 
 

Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení 
vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících jinou nabídku či jako 

subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více dodavatelů.  

 
Variantní řešení:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

Jazyk nabídky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

Návrh smlouvy:  
Návrhy smluv obsahují obchodní podmínky zadavatele a jsou přílohou této výzvy (Příloha č. 4.1, 4.2 a 4.3). 

Dodavatel vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče přiloží k nabídce. Dodavatel není oprávněn se od návrhů smluv odchýlit. 

 

Obchodní podmínky: 
Obchodní podmínky jsou obsaženy v návrzích smluv (příloha č. 4.1, 4.2 a 4.3). Zadavatel pro 

jistotu výslovně uvádí následující podmínky platné pro obě části zakázky, ač jsou obsaženy 
v samotných návrzích smluv: 

 záruční lhůta:  min. 24 měsíců 

 dodací lhůta:  max. 14 dní od podpisu smlouvy  

 

Platební podmínky: 
Platební podmínky jsou obsaženy  v návrzích smluv (příloha č. 4.1 a 4.2). 

 
Hodnoticí kritéria a způsob hodnocení nabídek: 

Jediným hodnoticím kritériem je ve všech částech zakázky nejnižší nabídková cena (viz. § 78 
odst. 1 písm. b) ZVZ) 

 

Účastní-li se uchazeč zaměstnávající více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců 
osobami se zdravotním postižením, je pro hodnocení nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto 

dodavatele snížená o 15%. Skutečnost, že uchazeč zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním 
postižením, prokáže dle § 101. 

 

Dodatečné informace: 
Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele https://zakazky.tul.cz/ nebo e-mailem zakazky@tul.cz. 
Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek proběhne dne 3. 1. 2013 v 10:00 hodin, ihned po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, v sídle zadavatele Studentská 1402/2, 461 17 Liberec, v zasedací místnosti budovy IC 
TUL, 8. patro.  

mailto:zakazky@tul.cz


 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek; maximálně však za každého uchazeče jeden zástupce, který se prokáže plnou mocí, nejde-li o 

statutární orgán nebo člena statutárního orgánu uchazeče. 
 

 
Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele: 

 
 Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 ZVZ právo rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o 

vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ právo uveřejnit oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené 

všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele 
 Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených v § 84 

ZVZ, dodavatelům nenáleží žádná náhrada škody.  
 Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 
V Liberci dne 16. 12. 2013 

 
 

      _________________________________ 
        Mgr. Marie Křelinová 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

příloha č. 1 –   Krycí list nabídky 
příloha č. 2 –   Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace 

příloha č. 3 –   Seznam statutárních orgánů, seznam vlastníků akcií a prohlášení o zakázaných dohodách 
příloha č. 4.1 - Návrh smlouvy pro část 1 

příloha č. 4.2 - Návrh smlouvy pro část 2 

příloha č. 4.2 - Návrh smlouvy pro část 3 
Všechny přílohy této veřejné zakázky jsou zveřejněny na profilu zadavatele zakazky.tul.cz , kde 

je možné si je stáhnout. 
K tomuto není třeba být registrován v nástroji zadavatele E-ZAK. 

zakazky.tul.cz

		2013-12-16T12:25:22+0100
	Marie Křelinová




